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شمار قربانیان سیل در پاکستان به 100 نفر رسید
پس از بارش شدید باران و وقوع سیل در مناطق شمال‌غربی و 
جنوب‌غربی پاکستان، نزدیک به ۱۰۰ نفر در حوادث ناشی از این 
سیل در یک هفته گذشته، کشته و ده‌ها نفر دیگر نیز زخمی شدند.
 ،)NDMA( به گفته سازمان ملی مدیریت بلایای طبیعی پاکستان  
باران‌های شدید باعث جاری شدن سیل در ایالت‌های »خیبر 
پختونخوا«، »بلوچستان«، »پنجاب« و »جامو و کشمیر« تحت مدیریت 

پاکستان شده است.
 براساس آخرین گزارش سازمان ملی مدیریت بلایای طبیعی 
پاکستان، تاکنون ۹۸ نفر در این مناطق بر اثر ریزش سازه‌ها کشته و 

۸۹ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.
 در همین حال، حدود ۳ هزار ۲۶۱  خانه نیز آسیب دیده است که 

۵۳۶ خانه به طور کامل تخریب شده است.
 سیل شدید و رانش زمین همچنین به جاده‌ها و پل‌ها در مناطقی از 

خیبر پختونخوا و بلوچستان خسارت وارد کرده است.
 این گزارش می‌افزاید: بارش‌های پیش‌بینی‌شده ممکن است موجب 

وقوع سیلاب‌های ناگهانی شود.
 این سازمان همچنین بارش شدید باران را از ۲۵ تا ۲۹ آوریل 
پیش‌بینی کرده و از مردم خواسته تا از زیرساخت‌های ضعیف دوری 

و از رانندگی یا پیاده‌روی در آبراه‌ها نیز خودداری کنند.
 »رفای علم«، یک کارشناس محیط زیست پاکستانی در این باره گفت: 

چنین بارندگی شدیدی در ماه آوریل غیرعادی و بی‌سابقه است.
 

 حریق در کارخانه مواد شیمیایی تگزاس

 
آتش‌سوزی در یک کارخانه مواد شیمیایی در هیوستون واقع در ایالت 

»تگزاس« امریکا 3 مصدوم برجا گذاشت.
 به گزارش شینهوا، این حادثه اواخر روز جمعه به وقت محلی رخ داده 
است. مقامات ایالتی اعام کردند که این حریق در یک تأسیسات 
نفتی و  حین انجام کارهای تعمیر و نگهداری رخ داد و ساعتی بعد 
نیز خاموش شد. مصدومان حادثه پیمانکار بوده‌اند و درجات 
مختلفی از سوختگی دارند. علت دقیق وقوع این آتش‌سوزی هنوز 

مشخص نیست.
 مقامات می‌گویند، آتش‌سوزی اغلب زمانی اتفاق می‌افتد که یک 
ماده شیمیایی قابل اشتعال با هوا مخلوط شده و با یک منبع گرما 

مواجه می‌شود.

 شلیک به دانش‌آموزان یک دبیرستان در پارک مریلند
 تیراندازی در پارکی در مریلند امریکا دست‌کم ۵ نوجوان دانش‌آموز 

را مصدوم کرد.
 رئیس پلیس منطقه اعام کرد، حدود 500 دانش‌آموز سال آخر 
یک دبیرستان برای یک گردهمایی که مخصوص دانش‌آموزانی که 
غ‌التحصیلی هستند، در این پارک جمع شده بودند.  در آستانه فار
بر اثر این تیراندازی 5 دانش‌آموز پسر 16 تا 18 ساله زخمی شدند.
 بر این اساس، پلیس در جست‌و‌جوی یک مظنون است اما ممکن 
است مظنونان دیگری نیز وجود داشته باشند. تاکنون انگیزه 

تیراندازی نیز مشخص نشده است.
 رئیس پلیس منطقه افزود: تاکنون هیچ دلیل مشخصی برای این 
حادثه شناسایی نشده است. ما باید با این تیراندازی‌ها مقابله کنیم 

زیرا برای جامعه ما دردناک است.
این درحالی است که آرشیو ملی خشونت‌های مسلحانه در گزارشی 
اعام کرد: در 110 روز نخستین سال‌‌جاری میلادی تاکنون، 120 مورد 
تیراندازی دسته‌جمعی و مرگبار در سراسر ایالات متحده رخ داده 
است. تیراندازی‌هایی که در آنها 4 نفر یا بیشتر به جز فرد ضارب 

کشته می‌شوند.

سرو سالاد حشره در کافه امریکایی

همزمان با شروع فصل هجوم حشرات مختلف در امریکا خبر سرو 
یک سالاد با استفاده از »زنجره« خبرساز شده است. زنجره‌ها در 
دوره‌های چند ساله به سطح زمین می‌آیند و در هفته‌های پیش‌رو، 
قرار است به‌صورتی تاریخی در امریکا مشاهده شوند. در این شرایط، 
یک کافه عجیب و غریب، به فکر تولید غذا با این حشرات افتاده 
است. این کافه که در نیواورلئان قرار دارد، قبلاً هم از حشرات برای 
سرو غذا استفاده کرده، حالا سراغ زنجره رفته و یک سالاد مخصوص 

با آن درست کرده است.
 

وبا در سومالی 75 قربانی گرفت
 سازمان جهانی بهداشت )WHO( اعلام کرد، اثرات خشکسالی‌های 
تاریخی اخیر سومالی به همراه تأثیر سیل‌های ناشی از پدیده آب و 
هوایی »ال نینو« به شیوع اسهال و وبا در این منطقه دامن زده است 
و از ماه ژانویه سال‌جاری میادی )۲۰۲۴( تاکنون این بیماری‌ها جان 

دست‌کم ۷۵ نفر را گرفته است.
به گزارش آناتولی، سازمان جهانی بهداشت گفت: موارد ثبت شده در 

این کشور تقریباً 3 برابر بیشتر از میانگین سه‌ساله است.
به گفته دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد 
)OCHA(، 2 میلیون دلار برای حمایت از کمک‌های بشردوستانه 
نجات‌بخش برای آسیب‌پذیرترین افراد اختصاص داده شده است.

سازمان ملل در عین حال هشدار داد که خطر شیوع این بیماری 
به مناطقی در این کشور که سال‌ها تحت‌تأثیر وبا قرار نگرفته‌اند، 

وجود دارد.
وبا نوعی بیماری حاد و اسهالی است که عموماً در مکان‌هایی با 
تصفیه ناکافی آب، دفع نامناسب و غیربهداشتی مدفوع یا فاضلاب 
و نیز در مناطقی با بهداشت ناکافی ایجاد شده و گسترش می‌یابد.

حوادث جهان

آزادی دختر نوجوان 
از اسارتگاه پسر شرور

گروه حوادث/ به دنبال رهایی دختر نوجوان از چنگ پسر 
شرور وی مدعی شد با نقشه دختر نوجوان و برای اخاذی از 

خانواده او این  سناریو را طراحی کرده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی 
با مراجعه به پلیس از ربوده شدن دختر 16 ساله‌اش خبر داد: 
ج شد و دیگر برنگشت. تلفن  صبح امروز دخترم از خانه خار
همراهش را نیز پاسخ نمی‌داد. نگران او بودم که یک نفر با 
شماره ناشناسی با من تماس گرفت و گفت دخترم نزد آنهاست 

و برای آزادی او 10 میلیارد تومان باید بپردازم.
با شکایت مرد جوان به دستور بازپرس محمدمهدی براعه 
تحقیقات آغاز شد و در ادامه کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت با دادن آموزش‌های لازم به خانواده دختر از 

آنها خواستند با گروگانگیر وارد معامله شوند.
شاکی پس از گفت‌و گو با آدم‌ربا در نهایت مبلغ درخواستی او را 
به سه میلیارد تومان رساند و با او قرار ملاقات گذاشت. زمانی 
که گروگانگیر برای گرفتن پول به محل قرار رفته بود توسط 
پلیس دستگیر شد و به دنبال آن مخفیگاه وی نیز شناسایی 

شد و دختر 16 ساله نجات یافت.
دختر نوجوان در تحقیقات گفت: با متهم در اینستاگرام آشنا 
شدم و او به من گفت برای صحبت به پارکی در حوالی خانه‌اش 

گروه حوادث/  مرد میانسال وقتی متوجه درگیری پسر و دخترش شد قصد میانجی گری 
داشت که با ضربات چاقو به قتل رسید.

سرهنگ »محمد خواجه پور« فرمانده انتظامی سیرجان گفت: در پی اعلام وقوع یک 
مورد قتل در نزاع خانوادگی در یکی از نقاط شهر سیرجان، مأموران پلیس در بررسی اولیه 
 موضوع متوجه شدند در درگیری لفظی و نزاع بین یک خواهر و برادر وقتی پدر خانواده قصد
 میانجی گری داشته ضربات چاقو به پدر اصابت کرده و باعث فوت این فرد شده است. 
مأموران پلیس آگاهی پس از بررسی‌های لازم و در کمتر از ۱۰ ساعت عامل این حادثه منجر به 

قتل را شناسایی و دستگیر کردند.

سرقت از انبار کالاهای ملوانی در گناوهقتل پدر  هنگام میانجی گری بین فرزندان

ربودن دختر زباله گرد با ادعای سرقت
گروه حوادث/   زباله ‌گردهای جنوب‌شهر وقتی متوجه شدند که دختر 
افغانستانی گوشی تلفن همراه یکی از آنها را به سرقت برده است، تصمیم گرفتند 

برای انتقامگیری او را بربایند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی پیش فردی هراسان با مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: درحال پیاده‌روی بودم که ناگهان 
چند مرد دختر جوانی را با تهدید سوار خودروی وانت‌شان کرده و متواری شدند.
به دنبال این تماس، بلافاصله کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد 
عمل شدند. کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل ربوده 
شدن دختر جوان پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد که متهمان با خودروی 
وانت درحال جمع‌آوری زباله در خیابان‌های جنوب پایتخت بودند و دختر 
جوانی را که ربوده‌اند نیز از یکی از زباله جمع‌کن‌ها در همان حوالی بوده است.
در ادامه تحقیقات متهمان دستگیر شدند و گروگان نیز آزاد شد. متهمان در 
تحقیقات به جرم آدم‌ربایی اعتراف کردند و یکی از متهمان گفت: مدت‌ها 
است که این دختر را می‌شناسیم، او با ما زباله جمع می‌کند. مدتی قبل او 
تلفن همراهم را دزدید و پا به فرار گذاشت. به همین دلیل تصمیم گرفتیم از او 

انتقام بگیریم و نقشه ربودنش را طراحی کردیم.
سردار علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: 
پس از اعترافات متهمان به آدم‌ربایی، پرونده برای تحقیقات بیشتر و انگیزه اصلی 
متهمان از این آدم‌ربایی با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی در اختیار 

کارآگاهان قرار گرفت.

به گزارش ایران، 28 اسفند سال گذشته، مرد 
میانسالی قدم در اداره چهارم پلیس آگاهی 
پایتخت گذاشت و از ناپدید شدن پسر 24 
ساله‌اش به نام فرهاد خبر داد: پسرم در خانه 
مجردی‌اش تنها زندگی می‌کرد، اما هر روز با 
هم صحبت می‌کردیم. از چهار روز قبل دیگر 
از پسرم خبری ندارم. هر چه با تلفن همراهش 
تماس می‌گیرم خاموش است. به مقابل 
خانه‌اش رفتم اما در را باز نمی‌کند و دوستانش 
هم می‌گویند که از او اطلاعی ندارند.به‌دنبال 
شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور 

بازپرس غلامحسین صادق‌زاده آغاز شد.

خرید چهار میلیون تومانی
کارآگاهان با رصد حساب بانکی پسر جوان 
دریافتند روز 25 اسفند و تنها یک روز پس از 
ناپدید شدنش، 4 میلیون تومان از حساب وی 

پول برداشت شده است.
بررسی رسید تراکنش نشان می‌داد که با 
کارت وی از یک مغازه تجهیزات پزشکی و لوازم 
آزمایشگاهی خرید انجام شده است. کارآگاهان 
پلیس آگاهی به سراغ مغازه رفته و مشخص 
شد با 4 میلیون تومان یک بشکه آبی رنگ 
پلاستیکی، 220 لیتر اسید و دستکش خریداری 

است. شده 
 بازبینی دوربین مداربسته مغازه نشان داد 
دختر جوانی وسایل را خریداری کرده و سوار 
بر خودروی‌ ام‌وی‌ام شاسی بلندی شده که پسر 

جوانی نیز داخل خودرو بوده است.
در حالی که تیم جنایی در حال تحقیق در 
رابطه با پسر گمشده بودند، در نخستین روز 
فروردین امسال، چند پسر جوان که برای 
تفریح به لواسانات رفته بودند در زمین‌های 
کشاورزی با بشکه آبی رنگی مواجه شدند 
که بوی تعفن شدیدی از داخل آن به مشام 

می‌رسید.
به‌دنبال بوی تعفن، پسران جوان داخل بشکه 
را دیده و با جسدی مواجه شدند که با اسید 
سوزانده شده بود. با اعلام موضوع به پلیس 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی 
محل شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص 
شد جسد متعلق به پسری حدوداً 20 تا 30 
ساله است و عامل یا عاملان جنایت، پس از 
قتل جسد را داخل بشکه انداخته و با اسید 

ر  د و  ه  ند ا ز سو
نهایت به آنجا 
کرده  منتقل 

. ند د بو

فرار بعد از جنایت
با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای 

تعیین هویت مقتول این بار برادر فرهاد- پسر 
گمشده- به اداره پلیس رفت و اطلاعاتی را در 
اختیار مأموران قرار داد. او گفت: شاهین، 
یکی از دوستان برادرم با من تماس گرفت و 
گفت برادرم از او خواسته تا به ما خبر بدهد 
که به ترکیه می‌رود. آنطور که شاهین می‌گفت 
برادرم مرتکب قتل شده و برای اینکه دستگیر 
نشود، از کشور به صورت قاچاقی خارج شده 
است. او گفت برادرم از او خواسته که قمه و 
مشروبات الکلی و وسایلی که داخل خانه‌اش 

بوده و ابزار جرم هستند را از بین ببرد.
بدین ترتیب کارآگاهان به سراغ شاهین رفتند. 
چهره شاهین برای افسر پرونده آشنا بود، او 
همان پسری بود که سوار خودروی شاسی 
بلند به همراه دختر جوان از مغازه بشکه و 

اسید خریده بود.
پس از بازداشت شاهین در ادامه تحقیقات 
هویت دختر جوان نیز به‌دست  آمد. نیوشا 
دوست شاهین بود که برای خرید به مغازه 
رفته بود. در حالی که شاهین مدعی بود پسر 
گمشده به ترکیه فرار کرده اما نیوشا گفت: با 
شاهین از سه سال قبل دوست هستم و قرار 
بود که باهم ازدواج کنیم. شاهین یک سال 
قبل از طریق معامله خرید یک موتورسیکلت 
در سایت با فرهاد آشنا شد و دوستی آنها روز به 
روز بیشتر شد. می‌خواستند باهم کافی شاپ 

. کنند سیس  تأ
او ادامه داد: چند روز قبل ساعت 4 صبح 
شاهین با من تماس گرفت، پریشان و 
مضطرب بود. گفت بدبخت شده‌ام، به او گفتم 
چه شده که این وقت صبح با من تماس 
گرفته‌ای که گفت یک نفر را کشته‌ام. هر چه 
از او پرسیدم چه شده و چه کسی را کشته‌ای، 
چیزی نگفت. چند ساعت بعد شاهین دنبالم 
آمد اما خیلی عادی بود به من گفت بیا برویم 
برایت سگ بخرم. بعد هم ناهار خوردیم. به او 
گفتم ماجرای قتل چه بود، گفت یک چالش 

اینستاگرامی 
فقط  و  ه  د بو

می‌خواسته مرا امتحان 
کند و ببیند که تا کی با او 

هستم و اگر بشنوم که او قاتل است 
چه برخوردی از خودم نشان می‌دهم. 

لکه‌های خون مقتول
نیوشا در رابطه با خرید بشکه آبی نیز گفت: 
شاهین در کار خرید و فروش سم‌های گیاهی 
بود. گفت برای یکی از مشتری‌هایش بشکه 
می‌خواهد. از من خواست من وسایل را 
خریداری کنم و بعد هم به سمت خانه‌ای 
درغرب تهران رفتیم. شاهین خودش وسایل 
را بالا برد و از من خواست داخل ماشین 
بمانم. من داخل حیاط منتظر ماندم و او هم 
به طبقه سوم رفت و یک ربعی که گذشت، 
ناراحت و نگران برگشت. عرق کرده بود و 
حال خوبی نداشت، از او پرسیدم چرا اینقدر 
پریشانی اما جواب درستی نداد. بعد از آن هم 

کمتر او را دیدم.
وقتی کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 
پایتخت راهی خانه‌ای شدند که نیوشا درباره 
آن گفته بود دریافتند خانه متعلق به فرهاد 
است. در بازرسی از خانه کارآگاهان لکه‌های 
خون خشک شده داخل خانه را پیدا کردند. 
همچنین داخل خودروی نیوشا، لکه‌های 
خون نیز کشف شد. آزمایشگاه جنایی پس از 
آزمایش لکه‌های خون، تأیید کرده که متعلق 

به پسر گمشده است.
سرنخ‌های به‌دست  آمد، تأیید می‌کرد که 
فرهاد به قتل رسیده است. بنابراین شاهین 
و دختر جوان به دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی پایتخت در اختیار 

کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شدند.

در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه 
داشت کارآگاهان پلیس در بررسی پیامک‌های 
شاهین به پیامکی رسیدند که شاهین به یکی 
از دوستانش به نام بهنام فرستاده و نوشته 
بود بیل خریدی؟ پیامی که نشان می‌داد آنها 
قصد حفاری و احتمالاً دفن جسد را داشته‌اند.
بدین ترتیب بهنام نیز بازداشت شد و روز 
گذشته راز ناپدید شدن فرهاد را برما کرد: 
شاهین با من تماس گرفت و گفت یک را نفر 
را کشته است. او از من خواست تا جسد را 
از خانه خارج کنیم. جسد داخل بشکه آبی 
بود و با اسید سوزانده شده بود. قرار بر این 
بود که جسد را من به خارج تهران ببرم و 

دفن کنم.
 طبق خواسته شاهین عمل کردم و به سمت 
لواسانات رفتم اما زمانی که خواستم جسد 
سوخته را دفن کنم، ترسیدم. با خودم گفتم 

اگر کسی مرا ببیند، لو 
می‌روم و به همین دلیل 
بشکه آبی را در همانجا رها 

. م کرد
به اظهارات بهنام و  با توجه 
همان‌طور که کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت، احتمال داده 
بودند، جسد داخل بشکه آبی که در 
اولین روز فروردین ماه کشف شد متعلق 
به فرهاد بود و راز ناپدید شدن پسر جوان 
برملا شد. تحقیقات به دستور بازپرس جنایی 
برای مشخص شدن علت این جنایت و بررسی 

زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با شاهین
چه شد که دست به قتل زدی؟

من قاتل نیستم، اشتباهی بازداشت شده‌ام.
تو و نیوشا باهم برای خرید بشکه رفته 

بودید؟
فرهاد از من خواسته بود برایش وسایلی را 

خریداری کنم.
بشکه و دستکش و... به چه درد فرهاد 

می‌خورد؟
می‌خواست جسد شخصی را که کشته بود 

از بین ببرد.
ولی جسد داخل بشکه مال فرهاد 

است!
 تا آنجایی که من می‌دانم او به ترکیه رفته 
است. به برادرش هم گفتم او فردی را کشته 

بود و از کشور خارج شد تا دستگیر نشود.
اما تو به نیوشا گفته بودی که کسی را 

کشته‌ای؟
آن حرف‌ها که شوخی و چالش اینستاگرامی 
بود. فقط می‌خواستم کمی نیوشا را امتحان 

. کنم
ولی یکی از دوستانت هم اعتراف کرده 

که تو دست به قتل زده‌ای؟
متهم سکوت می‌کند.

با فرهاد اختلاف داشتی؟
ما باهم هیچ مشکلی نداشتیم.

درباره لکه‌های خون داخل ماشین چه 
می‌گویی؟

هیچ اطلاعی در این مورد ندارم. خودرو مال 
نیوشا بوده چرا از من می‌پرسید.

36 روز پس از ناپدید شدن پسر جوان

 در بشکه آبی فاش شد
گروه حوادث-مرضیه همایونی/ راز ناپدید شدن پسر 
جوان پس از 36 روز با بررسی حساب بانکی وی، تصاویر 
دوربین‌های مداربسته یک مغازه و اعترافات دختر و پسر 

برملاشد. جوان 

راز  جسد   اسیدیراز  جسد   اسیدی

بروم. اما در پارک با تهدید چاقو مرا وادار کرد به خانه‌اش 
بروم و در این سه روز مرا حبس و از خانواده‌ام درخواست 

کرد. پول 
ح کرد: من با  اما متهم در تحقیقات ادعای متفاوتی را مطر
این دختر دوست بودم و می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم. 
پیشنهاد اخاذی را خودش داد و گفت با صحنه‌سازی می‌توانیم 

از خانواده‌اش پول خوبی بگیریم.
به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
پسر جوان در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/رئیس دادگستری بوشهر از دستگیری باند 
سارقان انبار کالاهای ملوانی و بازگشت کالا‌های سرقتی به 

مالباختگان خبر داد.
 مهدی مهرانگیز با اشاره به هماهنگی اقدام قضایی و 
ضابطان نیروی انتظامی در استان گفت: در پی سرقتی که از 
انبار‌ کالاهای ملوانی صورت گرفت، بلافاصله با اقدام قضایی 
و هماهنگی ضابطان این موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت و پس از دستگیری، متهمان به سرقت چند 
انبار کالا‌های ملوانی دیگر و منازل در شهر گناوه نیز اعتراف 
کردند. در این اقدام، دو نفر دستگیر شدند که به یک فقره 

سرقت از انبار لوازم صوتی‌تصویری و دو مورد انبار کفش 
اعتراف کردند که با دستورات قضایی بعد از کشف، اموال 

به مالباختگان مسترد شد.
مهرانگیز اظهار کرد: این افراد به همدستی با دو نفر دیگر نیز 
اعتراف کردند که تلاش برای دستگیری آن دو متهم ادامه 
دارد. همچنین ارزش اموال مسروقه ۷ میلیارد تومان از سوی 
شاکی‌ها اعلام شده است.وی با اشاره به اینکه متهمان با 
دستور قضایی روانه زندان شدند، گفت: پرونده در شعبه اول 
بازپرسی شهرستان گناوه درحال رسیدگی است و اقدامات 

لازم برای دستگیری سایر متهمان درحال انجام است. 


